PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» июля 2019 года
	                                       №69/377

г. Чаплыгин

О назначении ответственных за работу со средствами
видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района
на выборах главы администрации Липецкой области

8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении выборов главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 07 июня 2019 года №79/674-6, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района с правом решающего голоса:
     Бормотова Александра Владимировича, назначенного в состав комиссии по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области;

     Кротик Владимира Анатольевича, назначенного в состав комиссии по предложению Липецкого регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России;

ответственными за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на выборах главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года.
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Ю.В. КОРОТКИХ